Valgamaa suvemangude kergejoustik

10.06.2021 Valga Keskstaadion

TU16 100m
1 Kristella Tiri 31.12.2007 Valga vald 13,83 -0,4 21
2 Heidi Pruus 19.12.2006  Torvavald 14,38 -0,4 19
3 Elin Hainsalu 19.01.2007 Otepaa vald 15,38 -0,4 18
4 Angela Paidre  18.07.2007 Valga vald 15,75 -0,4 17
TU16 400m
1 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga vald 1.03,82 21
2 Isabel Lillo 11.09.2007 Torva vald 1.14,17 19
TU16 800m
1 Bianka Uhtjarv 28.08.2006 Torva vald 2.35,49 21
TU16 Kaugushiipe
1 Heidi Pruus 19.12.2006 Torva vald 4.41 21
418 4.10 420 441
-0,5 -0,9 -1,3 -1,3
2 Elin Hainsalu 19.01.2007 Otepaa vald 3.41 19
X 1.69 201 341
-0,5 -1,8 -1,1

TU16 korgushiipe
1 Kristella Tiri 31.12.2007 Valga vald 1.45 21
130 135 140 1.45 1.50

0] 0 0] 0 XXX
2 Bianka Uhtjarv 28.06.2006  Torvavald 1.35 19
1.20 1.25 130 135 1.40

0] (0] 0] (0] XXX
3 Keili-Kessu Kiila 30.12.2008  Torva vald 1.35 18
1.20 1.25 130 135 1.40

0] (0] 0 XXO XXX
TU16 kettaheide
1 Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald 29.40 21
2 Heidi Pruus 19.12.2006 Torva vald 27.89 19
3 Elin Hainsalu 19.01.2007 Otepaa vald 18.02 18
4 Kristella Tiri 31.12.2007 Valga vald 17.87 17
TU16 kuulitouge
1 Kristella Tiri 31.12.2007 Valga vald 10.12 21
2 Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald 8.96 19
3 Isabel Lillo 11.09.2007 Torva vald 8.70 18

TU16 odavise



1 Alina Tamp

2 Annabel Kaas
3 Bianka Uhtjarv
4 Elin Hainsalu

5 Liisa Uhtjarv
TU20 100m

1 Elis Hain

2 Anastassia Loskutova
3 Katre Marit Liiv
TU20400m

1 Carmen Raak
2 Elis-Marie Eglit
3 Ketlin Kopp
TU20 800m

1 Carmen Raak
2 Elis-Marie Eglit
3 Ketlin Kopp

TU20 Kaugushiipe

1 Anastassia Loskutova
449 496 473 4.65
-3,0 -0,8 -0,7 +0,1
2 Elis Hain

470 4.70 454 4.68
-0,5 -0,8 -1,7 -0,3

TU20 korgushiipe

1 Kelly-Anete Koik
145 1.50
0] XXX

TU20 kettaheide
1 Katre Marit Liiv
2 Roxana Farhulina

TU20 kuulitouge

1* Katre Marit Liiv
2%* Gerda Afanasjeva
3* Roxana Farhulina

* —toukas 4 kg kuuli
** — toukas 3 kg kuuli

TU20 odavise
1 Katre Marit Liiv

01.01.2006 Valga vald
28.12.2006 Valga vald
28.06.2006 Torva vald
19.01.2007 Otepaa vald
07.05.2008 Torva vald
02.08.2004  Valga vald
05.06.2004  Valga vald
30.09.2002  Torvavald
14.02.2004 Valga vald
09.09.2005 Valga vald
06.03.2004 Valga vald
14.02.2004 Valga vald
09.09.2005 Valga vald
06.03.2004 Valga vald

20.07.2002

30.09.2002

05.06.2004 Valga vald

02.08.2004 Valga vald

Valga vald

30.09.2002
22.02.2003

Torva vald
Valga vald

30.09.2002
30.11.2005
22.02.2003

Torva vald
Valga vald
Valga vald

Torva vald

1
1
1

1.45

47.00

34.89
34.26
26.57
24.00
22.73

3,62
3,63
3,65

1.00,84
1.06,51
1.09,86

2.19,05
2.34,15
2.37,24

4.96

4.70

21

35.74
15.58

11.57
8.94
6.52

21

21
19
18
17
16

+0,
+0,
+0,

3
3
3

21
19
18

21
19
18

21

19

21
19

21

18



2 Gerda Afanasjeva

3 Kelly-Anette Koik
4 Roxana Farhulina
Naised: 200m

1 Annabel Kaas

2 Elis Hain

3 Isabel Lillo

4 Angela Paidre
Naised: 800m

1 Deivi Pabbo

Naised: 4x100m
1 VALGA VALD

30.11.2005
20.07.2002
22.02.2003

28.12.2006
02.08.2004
11.09.2007
18.07.2007

19.10.1993

Valga vald
Valga vald
Valga vald

Valga vald
Valga vald
Torva vald
Valga vald

Torva vald

Anastassia Loskutova, Elis Hain, Annabel Kaas, Carmen Raak

2 TORVA VALD

Isabel Lillo, Deivi Pabbo, Katre Marit Liiv, Heidi Pruus

Naised: Odavise

1 Marcella Liiv
PU16 100m

1 Richard Viks

2 German Ponder
PU16 800m

1 Richard Viks

PU16 Kaugushiipe

1 Sten-Erik lir

5.03 4.95 4.94 475
+1,0 +1,0 0,0 0,0
2 German Ponder

393 4.04 4,11 4.05
+1,0 +0,6 +0,5 +0,1

PU16 kettaheide
1 Sten-Erik lir
2 German Ponder

PU16 kuulitouge

1 Sten-Erik lir

2 German Ponder
PU16 odavise

1 Sten-Erik lir

17.06.

13.02.2006
26.06.2006

13.02.2006

15.09.

16.06.

15.09.2007
16.06.2006

15.09.2007
16.06.2006

15.09.2007

1998 Torva vald

Otepaa vald
Otepaa vald

Otepaa vald
2007

Otepaa vald

2006 Otepaa vald

Otepada vald
Otepada vald

Otepaa vald
Otepada vald

Otepada vald

33.17 19
30.42 18
17.17 17

28,35
28,93
30,41
32,62

2.38,61

54,22

56,11

-0,3
0,0

+0,1
+0,1

21

42

38

42.90

13,74
14,89

2.27,97

42.83
21.44

10.64
9.48

40.75

+1,9
+1,9

21

5.03

411

21
19

21
19

21

21

19

21
19



PU20 100m

1 Romet Kivi

2 Mark Azarevits

3 Roman Tanin

4 Madis Voitk

PU20 400m

1 Taivo Muusikus

2 Markko Gerassimov
PU20 800m

1 Taivo Muusikus

2 Alexander Kapp

PU20 Kaugushiipe

1 Dan Semeljov

6,26 X 6.64 6.65
+1,0 0,0 0,0
2 Romet Kivi

594 6.44 6.30 X
+0,9 +1,5 0,0

3 Madis Voitk

595 5.86 X X
+1,0 +0,8

4 Henri Teder

5.44 542 5.76  5.51
+0,8 +0,4 +1,0 +0,9
5 Toman Tanin

5.24 5.39 541 5.52
+0,4 +0,6 -0,4 0,0

PU20 korgushiipe

1 Madis Voitk

1.60 1.65 1.70 1.75
0 0 X0 0

2 Mark Azerevits

150 155 1.60 1.65
0 0 0 0

3 Romet Kivi

1.60 165 1.70 1.75

X0 (0] XXO XXX

PU20 kettaheide

1 Daniel Kurasin
2 Dan Semeljov
3 Andre Nahko

13.07.2005
27.05.2004
04.11.2005
25.03.2003

21.01.2004
29.07.2004

21.01.2004
08.01.2005

06.02.2004

13.07.2005

25.08.2003

2003

04.11.2005

25.08.2003
1.80

XXX
27.09.2004
1.70 1.75
XXO XXX
13.07.2005

17.02.2003
06.02.2004
14.10.2004

Torva vald
Valga vald
Valga vald
Valga vald

Valga vald
Valga vald

Valga vald
Otepaa vald

Valga vald

Torva vald

Valga vald

Valga vald

Valga vald

Valga vald

Valga vald

Torva vald

Valga vald
Valga vald
Torva vald

11,22
11,99
12,38
12,40

54,63
56,60

2.06,16
2.06,41

6.65

6.44

5.95

5.76

5.52

1.75 21

1.70 19

1.70 18

41.66 21

40.12 19
38.66 18

+0,9
+0,9
+0,9
+0,9

21
19

21
19

21

19

18

17

16

21
19
18
17



PU20 kettaheide

1* Daniel Kurasin 17.02.2003  Valga vald 15.86 21
2% Dan Semeljov 06.02.2004  Valga vald 12.79 19
E ke Andre Nahko 14.10.2004  Torva vald 11.77 18

* — toukas 6 kg kuuli
** —t6ukas 5 kg kuuli

Mehed: 100m

1 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga vald 11,35 +1,6
Mehed: 200m

1 Romet Kivi 13.07.2005 Torva vald 22,56 0,0

2 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga vald 22,76 0,0

3 Mark Azarevits 27.05.2004 Valga vald 24,23 0,0

4 Taivo Muusikus 21.01.2004 Valga vald 25,02 0,0

5 Roman Tanin 04.11.2005 Valga vald 25,24 +0,1
Mehed: 400m

1 Mati Kikkas 02.03.1992 Valga vald 58,92 21
Mehed: 800m

1 Mati Kikkas 02.03.1992 Valga vald 2.10,13 21

Mehed 1500m

1 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga vald 4.23,56 21
2 Henri Teder 2003 Valga vald 5.25,14 19
3 Meelis Mumm 1968 Valga vald 5.42,93 18

Mehed: 4x100m

1 VALGA VALD 44,95 42
Dan Semeljov, Mark Azerevits, Karl-Kristjan Kajak, Tanel Visnap
2 VALGA VALD 49,22 38

Madis Voitk, Mati Kikkas, Roman Tanin, Taivo Muusikus

Mehed: Kaugushiipe

1 Tanel Visnap 23.09.1992  Valga vald 6.68
X 6.68 X X

+1,2
2 Karl Kristjan Kajak 02.10.2001  Valga vald 6.18
5.96 X X 6.18
+1,1 +0,4

Mehed: Korgushiipe
1 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga vald 1.90 21
1.60 165 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95

0 0 0 0 0 0 XXO XXX

21

19

21
19
18
17
16

21



2 Karl-Kristjan Kajak 02.10.2001 Valga vald 1.80 19
160 165 170 1.75 180 1.85
O O X0 0 X0 XXX

Mehed: Kettaheide
1 Karl-Kristjan Kajak 02.10.2001 Valga vald 33.71 21
2 Harry Magi 22.04.1951 Torva vald 24.53 19

Mehed: Kuulitouge
1 Harry Magi 22.04.1951 Torva vald 8.56 21

Mehed: Odavise
1 Karl-Kristjan Kajak 02.10.2001 Valga vald 42.87 21
2 Harry Magi 22.04.1951 Torva vald 24.90 19

Voistkondlik arvestus(30 parema tulemuse kohapunktid pluss liks naiste ja iiks meeste teatejooks)
I koht  Valga vald 702
Il koht Torvavald 483
i koht Otepaa vald 290

Peakohtunik: Riho Meri



